
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «22» серпня 2025 року №839с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2025 році та рішення приймальної комісії від «22» серпня 2025 
року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «22»  серпня 2025 року 
№ 839с

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15496968 1500521 Козир Олена Володимирівна
55098763 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0292816 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

143,381

2 15234555 1500521 Сербіненко Володимир Олександрович
55458422 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0006418 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

152,949

3 15019430 1500521 Тонконог Андрій Едуардович
54739843 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144402 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

148,096

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «22»  серпня 2025 року 
№ 839с

C4 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14849800 1470568 Біла Марина Сергіївна
55459166 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0060535 Психологія 122,311

2 15710429 1470568 Бубирь Валерія Євгеніївна
55451597 HP 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057319 Психологія 112,987

3 15741313 1470568 Демченко Єлизавета Юріївна
55432258 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0077906 Психологія 129,884

2



4 15622253 1470568 Дмітрієнко Дар`я Олександрівна
55429028 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0243054 Психологія 129,863

5 15767350 1470568 Знова Марина Едвардівна
51899629 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0212857 Психологія 140,809

6 15472422 1470568 Камозін Єгор Андрійович
55364258 HP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0263617 Психологія 122,757

7 15648994 1470568 Качура Анастасія Юріївна
54696234 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0339610 Психологія 130,706

8 15561023 1470568 Кириленко Уляна Романівна
55455168 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204228 Психологія 127,920

9 15592992 1470568 Махота Дар`я Вячеславівна
55435097 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0146694 Психологія 131,263

10 15246065 1470568 Мельничук Віолетта Володимирівна
55458061 HP 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0060740 Психологія 120,101

11 15009411 1470568 Несвітайло Аліна Андріївна
55424257 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0164368 Психологія 124,408

12 15239817 1470568 Окунь Владислава Владиславівна
55461747 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0014040 Психологія 129,588

3



13 14986822 1470568 Пещук Аліса Олександрівна
55439285 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0017857 Психологія 132,492

14 15084967 1470568 Рогаченко Олександр Віталійович
54715517 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000913 Психологія 106,708

15 15622348 1470568 Сухоребська Алла Андріївна
54685729 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0194980 Психологія 125,466

16 15290362 1470568 Цибань Валентина Валентинівна
46165904 XA 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0276760 Психологія 124,447

17 15516921 1470568 Янчур Юлія Іванівна
49989395 HP 20.02.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0239331 Психологія 126,684

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «22»  серпня 2025 року 
№ 839с

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15495001 1544712 Круль Богдан Олександрович
53468203 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0165090 Маркетинг 143,960

5


